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پایان دی ماه
 آخرین مهلت تعیین تکلیف دستگاه های کارتخوان

رئیس مرکز تنظیم مقررات سازمان امور مالیاتی کشور گفت: آخرین مهلت 
تعیین تکلیف دستگاه های کارتخوان ، پایان دی ماه سال جاری می باشد. به گزارش 
سازمان امور مالیاتی ایران، محمد برزگری، با بیان اینکه سازمان امور مالیاتی 
کشور با همکاری بانک مرکزی در حال ساماندهی و تعیین تکلیف دستگاه های 
کارتخوان بانکی و درگاه های پرداخت الکترونیکی و اتصال آنها به پرونده 
مالیاتی است، خاطرنشان کرد: کلیه فعالان اقتصادی دارای ابزار پرداخت های 
 بانکی می توانند با ورود به درگاه ملی خدمات الکترونیک مالیاتی به نشانی
my.tax.gov.ir برای ایجاد تناظر بین دستگاه های کارتخوان و پرونده مالیاتی 
حداکثری تا پایان دی ماه سال جاری اقدام نمایند.وی تاکید کرد: تمامی  
دستگاه های کارتخوان بانکی و یا درگاه های پرداخت الکترونیکی که متناظر با 

پرونده مالیاتی نباشند، غیرفعال خواهند شد.

جزئیات تغییرات دستور پرداخت های ساتنا و پایا
بانک مرکزی در بخشنامه ای به شبکه بانکی سقف مبلغ دستورپرداخت پایا 
را به ۱۰۰ میلیون تومان و کف مبلغ دستورپرداخت ساتنا را به ۵۰ میلیون 
تومان افزایش داد.به گزارش روابط عمومی بانک مرکزی، در راستای اجرای 
دقیق تر رسالت سامانه ساتنا در انتقال وجوه کلان و همچنین مدیریت حجم 
دستورپرداخت های سامانه یاد شده، از روز شنبه مورخ 2۵ دی ماه ۱4۰۰ 
تغییراتی به شرح زیر در سامانه های ساتنا و پایا اعمال خواهد شد:کف مبلغ 
دستورپرداخت های بین مشتری )C2C( ساتنا، از ۱۵۰ میلیون ریال به ۵۰۰ 
میلیون ریال، افزایش خواهدیافت. سقف مبلغ دستورپرداخت های پایا، از ۵۰۰ 
میلیون ریال به ۱ میلیارد ریال به ازای هر دستورپرداخت، افزایش خواهد یافت. 
درخصوص چرخه های تسویه پایا در روزهای عادی )غیرتعطیل رسمی(، چرخه 
جدیدی در ساعت ۱7:4۵ جهت تسویه دستورپرداخت های غیرشاپرکی افزوده 

خواهد شد.

رئیس کل بیمه مرکزی استعفا داد
»غلامرضا سلیمانی« رئیس کل بیمه مرکزی استعفا داد.به گزارش خبرنگار 
ایلنا، »غلامرضا سلیمانی« رئیس کل بیمه مرکزی روز یکشنبه-نوزدهم دی ماه- 
استعفای خود را تقدیم وزیر اقتصاد کرد.طبق گفته ها سلیمانی تا اعلام نظر 
وزیر اقتصاد مبنی بر موافقت یا مخالف با استعفای وی در محل کار خود حاضر 
است.خاندوزی در آخرین برنامه بیمه مرکزی با عنوان  »رونمایی از سامانه های 
الکترونیک خدمات رسانی صندوق  تأمین خسارت های بدنی در راستای پرداخت، 
تسهیل و تسریع  در حمایت از آسیب دیدگان سوانح رانندگی« که قرار بود با 
حضور وزیر اقتصاد برگزار شود، حضور پیدا نکرد و  گمانه زنی ها از  وجود اختلاف 

با سلیمانی به طور جدی تر مطرح شد.

1/5 تن جو در انبار باز بندر چابهار سبز شد
سخنگوی گمرک ایران اظهار داشت: در حالی که مدیرعامل پشتیبانی امور 
دام اعلام کرده محموله جو متعلق به این مجموعه است، معاون بازرگانی وزارت 
جهاد کشاورزی گفته است این محموله متعلق به انها نیست و همین تناقضات 
نشان دهنده ناهماهنگی ها در این حوزه است.روح الله لطیفی در گفت وگو با ایلنا 
درباره از دست رفتن بخشی از کالای اساسی )محموله جو( در بندر چابهار پس 
از بارش های اخیر در این منطقه اظهار داشت: پس از بارش های اخیر در چابهار 
حدود ۱.۵ تن جو مشمول ارز 42۰۰ تومانی سبز و خراب شد.وی با بیان اینکه 
شرایط نگهداری این محموله رعایت نشده است، گفت: کمک خدا بود که در این 
شرایط نگهداری فقط حدود ۱.۵ تن جو خراب شده که البته امکان استفاده از 
آن برای دام ها وجود دارد.سخنگوی گمرک ایران با بیان اینکه موضوع بسیار مهم 
این است که چرا جو در انبار باز نگهداری شده است، ادامه داد: ۱۵۰۰ تن جو 
طبق مجوز ترخیص 9۰ درصدی باید از بندر خارج می شد. جو از جمله کالاهای 
مشمول  ارز ترجیحی است و براساس مصوبه تنظیم بازار می توانستند تا 9۰ 

درصد این محموله را خارج کنند.

اخبار کوتاه

گروه اقتصادی – محمدحسین روانبخش: مشابهت 
دولت های احمدی نژاد و رئیسی را می توان از جنبه های 
مختلف بررسی کرد؛ می توان افرادی که از دولت احمدی 
نژاد به دولت رئیسی رسیده اند شماره کرد، می توان مشابهت 
دولتمردان هر دو دولت در دادن وعده های عحیب در ایام 
انتخابات و ناتوانی در عمل به آنها را در نظر گرفت، می توان 
یکدستی قوای مختلف و نهادهای متفاوت در دوران دو 
دولت را مثال زد و .... اما به جز این موارد کلی، گاهی در 
جزئیات هم می توان نمونه هایی از یگانگی نوع نگاه و عملکرد 
این دو دولت را دید. نجوه مواجهه این دو دولت با آمارهای 
اقتصادی و بالاخص میزان »خط فقر« یکی از این جزئیات 
است که نشان می دهد که تا چه اندازه دولتمردان این دو 
دولت در تفکر و عملکرد شبیه به هم هستند. آنچه باعث 
توجه به این موضوع است سخنان جدید و عجیب معاون 
رفاه  وزیر تعاون،کار و رفاه اجتماعی است که چند روز پیش 
با جابجا کردن خط فقر سعی کرده انتقادات از دولت در 
زمینه های مختلف از جمله میزان حقوق تعیین شده برای 
کارمندان در سال آینده، تعیین مالیات از درآمدهای بالای 
۵ میلیون تومان و ... را به خیال خود بی اثر کند!وی در 
یک برنامه تلویزیونی اعلام کرد: خط فقر به طور میانگین 
در کشور برای خانوار 4 نفره حدود 4 میلیون تومان و برای 
شهر تهران کمی بیشتر و نزدیک به ۵ میلیون است.او البته به 
همین ادعا بسنده نکرد و برای جا انداختن آمار خود تصریح 
کرد: حقوق کمتر از ۱۰ میلیون تومان زیر خط فقر نیست. 
متاسفانه نهادهای مختلفی شروع کردند عددهایی را حالا با 
انگیزه های مختلف برای خط فقر مطرح کردند و یکی از این 
اعداد، ۱۰ میلیون تومان برای خط فقر بود. این عدد مبنای 
علمی و کارشناسی ندارد و با این ۱۰ میلیون، 9۰ درصد 
ایرانی ها زیر خط فقر می آیند.در روزهای گذشته صاحب 
نظران مختلف درباره این اظهارات عجیب واکنش نشان داده 

اند ولی شاید درست تر این باشد که این حرف را هم مثل 
ادعای خود وزیر رفاه که می گوید »با یک میلیون تومان 
می شود شغل ایجاد کرد« فقط به عنوان ملاکی برای تعیین 
سطح سواد و کارآمدی این مقامات در نظر بگیریم والا اصل 
سخن را آنقدر قابل ندانیم که به نقد جدی آن بپردازیم. با 
این حال آنچه مدنظر این گزارش است بازخوانی رفتاری 
است که در دولت احمدی نژاد در خصوص »خط فقر« رخ 
داد تا بدانیم که راهی که این دولت در حال پیمودن است 
را احمدی نژاد و دولتش تا انتها رفته است و اگر این دولت 

می خواهد از این روش ها استفاده کند، حتی در کوتاه مدت 
نیز چیزی جز بی اعتباری نصیبش نخواهد شد.در دوران 
دولت احمدی نژاد، از آنجایی که بعد از چندی این دولت 
تبلیغ می کرد که هیچ گرسنه ای در ایران وجود ندارد، سالی 
2.۵ میلیون شغل ایجاد کرده و رفاه مردم گسترش یافته، 
مجبور بود میزان »خط فقر« را مخفی نگاه دارد! عبدالرضا 
مصری وزیر رفاه دولت اول احمدی نژاد )و نایب رئیس 
دوم مجلس فعلی(  در دی ماه ۱۳۸۶، در یک مصاحبه 
تلویزیونی تاکید کرد که در ایران هیچ کسی زیر »خط فقر 

مطلق« قرار ندارد. او همچنین »خط فقر« را جزو اطلاعات 
محرمانه تلقی کرد که تنها به مراجع رسمی ارائه می شود 
و افزود: » این  که به مردم بگوییم اگر ۳۰۰ هزار تومان 
حقوق بگیرید، فقیر هستید، به جز آن که از نظر روانی برای 
آن ها ایجاد مساله می کند، چه فایده ای دارد؟« چند ماه بعد 
در اردیبهشت ۱۳۸7 زمانی که بار دیگر از او درباره خط 
فقر سوال پرسیده شد و اینکه چرا دولت ، میزان خط فقر 
را اعلام نمی کند، عنوان کرد که »اعلام خط فقر به درد 
نمی خورد«! در فروردین ۱۳۸9 نیز زمانی که عبدالرضا شیخ 
الاسلامی جای عبدالرضا مصری را در وزارت رفاه گرفت، در 
پاسخ به این پرسش که فاصله خط فقر با حداقل دستمزد 
کارگران چقدر است، گفت: » نمی دانم خط فقر چقدر است، 
اگر میزان خط فقر را از حداقل دستمزد کم کنیم، فاصله آن 

به دست خواهد آمد!« 
اما حرف آخر را در این زمینه خود محمود احمدی نژاد 
در شهریور ۱۳۸۸، روزهایی که روی ابرها سیر می کرد، 
گفت. وی در نشست خبری با خبرنگاران خارجی در پاسخ 
به سوال خبرنگاری که دلیل عدم اعلام خط فقر را جویا 
شد، گفت: »خط فقر از این سرکاری هاست؛ خط فقر یک 
چیز نوسانی است، بستگی دارد شما خط فقر را چه چیز 
تعریف کنید، می شود خط فقر!«حالا با توجه به سخنان 
جدید معاون وزیر رفاه دولت رئیسی، می توان گفت که 
الگوی احمدی نژادی ها به شکل دیگری در حال تکرار است 
و به نظر می رسد نهایت مسیر این دولت هم به همان حرف 
احمدی نژاد و اعلام »سرکاری بودن خط فقر« منجر شود. 
دولتی که خط فقر را سرکاری نمی داند، نمی تواند در حالی 
که متوسط هزینه اجاره مسکن یک خانواده چهارنفره در 
تهران برای یک آپارتمان 7۰ متری حداقل ۳۵۰ میلیون 
تومان رهن کامل یا ۱۰ میلیون تومان اجاره است، خط فقر 

را برای این خانواده ۵ میلیون تومان اعلام کند.

خط فقر هنوز هم »سرکاری« است! 

بازی با خط فقر؛ از دولت احمدی نژاد تا دولت رئیسی

سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان 
لیستی از اقلام منتخب اعلام کرده که از این به بعد 
تغییر قیمت آن ها پس از ارائه مستندات و مدارک 
مرتبط و انجام محاسبات کارشناسی از سوی این 
سازمان و در صورت تصویب در ستاد تنظیم بازار 
انجام خواهد شد.سازمان حمایت مصرف کنندگان و 
تولیدکنندگان با اشاره به نظر رئیس جمهور و مصوبه 
ستاد تنظیم بازار تاکید کرده که علاوه بر اعلام فهرست 
کالا و خدمات، هر گونه افزایش قیمت منوط به انجام 
کار کارشناسی و اخذ نظرات این سازمان منطبق بر 
ضوابط قیمت گذاری خواهد بود.سازمان حمایت هدف 
خود را از این اقدام حمایت از حقوق مردم و کنترل 
قیمت ها ابراز و با اشاره به ضرورت و نقش حاکمیت در 
کنترل بازار اعلام کرده که هرگونه تغییر قیمت اقلام 
منتخب از سوی دستگاه های قانونی قیمت گذاری، پس 
از ارائه مستندات و مدارک مربوطه و انجام محاسبات 
کارشناسی از سوی این سازمان و در صورت تصویب 
در ستاد تنظیم بازار انجام خواهد شد.اقلام منتخبی 

که از سوی این سازمان اعلام شده نیز شامل لبنیات 
پرمصرف )ماست ساده، شیر کم چرب، پنیر uf (، شیر 
خام، حبوبات، گوشت مرغ، گوشت قرمز، تخم مرغ، قند 
و شکر، کودهای شیمیایی پایه، روغن خام و تصفیه 
شده خوراکی، دانه های روغنی، نهاده های دام و طیور 
)کنجاله، جو و ذرت(، گندم، آرد، نان، برنج، رب گوجه 
فرنگی، کنسرو تن ماهی، دارو و مکمل های دام و طیور 
)منتخب وزارت جهاد کشاورزی(، ماکارونی )رشته ای 
ساده(، دارو تجهیزات پزشکی )منتخب وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی(، انواع خودرو )منتخب کمیته 
خودرو وزارت صنعت، معدن و تجارت(، انواع شوینده 
)منتخب وزارت صنعت، معدن و تجارت(، یخچال، 
یخچال فریزر، تلویزیون، ماشین لباسشویی، کاغذ 
مطبوعات، چاپ و تحریر، روغن موتور، لاستیک خودرو، 
انواع پوشک و دستمال کاغذی، خدمات پزشکی، 
درمانی، تشخیصی و آزمایشگاهی، حمل و نقل بار 
و مسافر درون و برون شهری )اعم از هوایی، ریلی و 

جاده ای( و عوارض جاده ای و خدمات بندری است.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: با 
آغاز تجارت آزاد با اتحادیه اقتصادی اوراسیا از سال 
آینده ۱۰ میلیارد دلار بازار صادراتی این منطقه در 
اختیار ایران قرار می گیرد.به گزارش ایرنا، »علیرضا 
پیمان پاک« در آیین معرفی صادرکنندگان نمونه 
استان تهران با بیان اینکه اکنون سهم ایران از بازار 
اتحادیه اقتصادی اوراسیا ۵۰۰ میلیون دلار است، 
اظهار داشت: سفر رئیس جمهوری به روسیه در 
پایان ماه جاری گشایش های جدیدی را برای تجار و 
صادرکنندگان به همراه خواهد داشت.رئیس سازمان 
توسعه تجارت ایران بیان داشت: امسال به مناسبت 
روز ملی صادرات نشست هم اندیشی با حضور رئیس 
جمهوری برگزار شد که نتایج خوبی را به دنبال 
داشت و یکی از آنها آزاد شدن صادرات تجهیزات 
پزشکی بود که نشان دهنده عزم و اراده دولت برای 
توسعه و جهش صادرات است.وی با اشاره به زنجیره 
تامین، تولید، فرآوری و بسته بندی، توزیع، فروش 
و برگشت ارز در توسعه صادرات، تصریح کرد: با در 

نظر گرفتن این زنجیره به صورت منسجم، احصای 
چالش های آن، تعریف سیاست های حمایتی، مانع 
زدایی ها و سیاست گذاری مناسب زنجیره با استمرار 
صادرات مواجه خواهیم شد.پیمان پاک با بیان اینکه 
اقدامات سازمان توسعه تجارت به چهار دسته تقسیم 
شده است، خاطرنشان کرد: کارگروه هایی با عناوین 
این دسته ها شامل توسعه بازار، لجستیک، تعرفه های 
گمرکی و مسائل پولی و بانکی تشکیل شده است که 
با توجه به نقشه راه توسعه صادرات، موانع در این 
زمینه به صورت هدفمند رفع خواهد شد.وی تصریح 
کرد: در بخش توسعه بازار چند گام برداشته شده 
است که یکی از آنها توسعه رایزن های بازرگانی است 
و تقریبا در چهار ماه اخیر تعداد رایزن های بازرگانی 
افزایش یافته است و در بودجه سال آینده نیز تعداد 
رایزن های بازرگانی تا ۳۰ رایزن افزایش خواهد یافت. 
وی افزود: استفاده از ظرفیت کمیسیون های مشترک 
در توسعه بازار از دیگر برنامه هایی است که در دستور 

کار قرار دارد.

آغاز تجارت آزاد با اوراسیا از سال آینده تغییر قیمت کالاها دیگر دلبخواهی نیست!

 دبیر انجمن واردکنندگان برنج ایران گفت: طبق 
آمارها از ابتدای سال ۱4۰۰ تا پایان آذرماه در مجموع 
7۰9 هزار تن برنج وارد کشور شده است که نشان از 
کندی در ثبت سفارش و واردات این محموله ها دارد.

مسیح کشاورز در گفت وگو با ایرنا درباره وضعیت بازار 
برنج، افزود: از این میزان واردات ۵۰۰ هزار تن مربوط 
به قبل از دوره محدودیت فصل برداشت برنج داخلی 
)مردادماه تا پایان آبان ماه( و 2۰۰ هزار تن مربوط به 
۱7 آبان ماه به بعد است.دبیر انجمن واردکنندگان 
برنج ایران اظهارداشت: نیاز سالیانه کشور به برنج 
سه میلیون تن است که هر ساله بخش عمده آن 
از تولیدات داخلی و بخشی از محل واردات تامین 
می شود.وی تصریح کرد: با توجه به کاهش تولید برنج 
در سال جاری واردات باید اندکی افزایش می یافت 
تا بازار این محصول تنظیم شود، اما اکنون کمتر از 
نیاز کشور تامین و وارد می شود به طوری که نیاز 
سالیانه کشور برای تنظیم بازار بین یک میلیون تا 
۱.4 میلیون تن است.به گفته این مقام صنفی، در 
حالی که وضعیت بازار نشان می دهد که کشور ماهانه 
به ۱۰۰ تا ۱۵۰ هزار تن برنج نیاز دارد تا با خللی روبه 
رو نشود، بنابراین برای تنظیم بازار ماه های پایانی سال 

دست کم ماهانه به ۱۵۰ هزار تن برنج نیاز است.
نیاز برنج خارجی شب عید 2۵۰ هزار تن 

کشاورز در ادامه با اشاره به نزدیک شدن شب عید 

و ماه مبارک رمضان، گفت: دولت باید در این خصوص 
چاره ای بیندیشد تا کشور با کمبود روبه رو نشود، به 
طوری که برای شب عید نیاز است 2۵۰ هزار تن 
برنج تامین و وارد کشور شود.وی افزود: این درحالی 
است که واردات برنج در سال 9۸ )در شرایط عادی 
کشور( در مجموع توسط بخش خصوصی و دولتی 
یک میلیون و ۶۵۱ هزار تن بوده که یک میلیون 
و ۳4۵ هزار تن آن توسط بخش خصوصی تامین 
شده بود.دبیر انجمن واردکنندگان برنج ایران اظهار 
داشت: سال گذشته به دلیل حذف ارز 42۰۰ تومانی، 
شرایط کرونایی )تعطیلی اکثر مصرف کنندگان بزرگ 
همچون تالارها، رستوران ها و غیره( و تحریم ها، در 
مجموع ۸7۵ هزار تن برنج تامین و وارد کشور شد 
که ۵۸۳ هزار تن آن توسط بخش خصوصی تامین 
شده و تقریبا کمتر از نصف رقم واردات سال 9۸ بود.
وی گفت: علت افزایش قیمت برنج وارداتی در 2 
سال اخیر حذف ارز ترجیحی این محصول و تامین و 
واردات آن با ارز نیمایی است که در بازار این محصول 
تاثیرگذار بوده است.کشاورز، از دیگر عوامل افزایش 
قیمت مجدد در محصولات وارداتی را افزایش عوارض 
گمرکی و مالیات بر ارزش افزوده برشمرد و تصریح 
کرد: عوارض گمرکی برای واردات هر کیلوگرم برنج 
خارجی ۱۰ درصد است که در کنار آن به تازگی 
9 درصد مالیات بر ارزش افزوده اضافه شده است 

که همین امر بر افزایش قیمت این محصول موثر 
است.وی یادآور شد: اکنون مالیات بر ارزش افزوده 
هر کیلوگرم برنج وارداتی 9 درصد محاسبه می شود 
که با نرخ ارز ترجیحی )ارز 42۰۰ تومانی(، واردکننده 
بابت هر کیلوگرم باید 4۰۰ تومان بپردازد و اگر این 
رقم با ارز نیمایی )2۵ هزار تومانی( محاسبه شود 
واردکننده باید بابت واردات هر کیلوگرم 2 هزار و 
۵۰۰ تومان بپردازد.وی با تاکید براینکه برنج وارداتی 
علاوه بر تامین نیاز داخلی به منظور حمایت از اقشار 
کم درآمد و آسیب پذیر تامین و وارد می شود، تصریح 
کرد: افزایش قیمت برنج ایرانی از بازار برنج خارجی 
تاثیر پذیر است و کمبود برنج وارداتی در 2 سال اخیر 
موجب شده تا قیمت برنج داخلی رشد چند برابری 
پیدا کند.دبیر انجمن واردکنندگان برنج ایران درباره 
کمبود برنج خارجی در بازار و احتمال احتکار آن، 
گفت: احتکار برنج خارجی برای کسی صرفه اقتصادی 
ندارد زیرا در ماه های اخیر به دلیل افزایش قیمت ها 
و کاهش تقاضا این محصول بازار خوبی نداشته است، 
بنابراین احتکاری نمی تواند اتفاق بیفتد. البته در 
همه جا ممکن است سودجویانی باشند که چنین 
اقداماتی را انجام دهند.دبیر انجمن واردکنندگان برنج 
ایران گفت: کندی در مراحل ثبت سفارش و واردات، 
تنظیم بازار برنج را با مشکل جدی روبه رو کرده است.

آمار ارائه شده از سوی شرکت های بزرگ معدنی 
نشان می دهد که در راستای افزایش تولید، میزان 
فروش و درآمد این شرکت ها طی 9 ماهه امسال رشد 
قابل توجهی داشته است؛ در این مدت نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته، چادرملو با رشد ۱۱۶ درصدی، 
بالغ بر ۳۳۰ هزار میلیارد، شرکت آهن و فولا ارفع 
با رشد ۵۱ درصدی ۶۵ هزار و 29۰ میلیارد ریال، 
فولاد خراسان با رشد ۵۵ درصدی بالغ بر 7۶ هزار 
میلیارد ریال کسب درآمد داشته اند.به گزارش ایسنا، 
شرکت های بزرگ تولید مواد و محصولات معدنی 
آمار فروش و درآمد خود را از ابتدای سال جاری 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته منتشر کرده اند. 
این آمار نشان می دهد که در پی افزایش تولید در 
این شرکت ها بزرگ و اصلی معدنی کشور، درآمدهای 
ناشی از فروش در بازارهای داخلی و صادراتی رشد 
قابل توجهی داشته است.شرکت معدنی و صنعتی 
چادرملو طی 9 ماه سال جاری ۱۳ میلیون و ۵۱ هزار 
و ۱۱۳ تن تولید داشته است که نسبت به ۱2 میلیون 
و 77۱ هزار و 2۶۳ تن محصول تولیدی در مدت 
مشابه سال گذشته رشد دو درصدی داشته است. 
در 9 ماهه امسال چادرملو با فروش هشت میلیون و 
۱۸۸ هزار تن محصول در بازارهای داخلی و صادراتی، 
۳۳۰ هزار و ۳9۵ میلیارد ریال درآمد کسب کرد که 
این میزان درآمد نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
۱۱۶ درصد افزایش را نشان می دهد.این شرکت 
معدنی و صنعتی در مجموع 9 ماه سال ۱4۰۰، 
هشت میلیون و ۳49 هزار و 2۶۵ تن کنسانتره )با 

رشد هفت درصدی نسبت به 9 ماهه ۱۳99(، 44 
هزار و ۱۰۱ تن محصول فرعی، )کنسانتره فسفری/
آپاتیت(، دو میلیون و 7۶4 هزار و ۶۸ تن گندله )با 
رشد ۰.4 درصدی(، یک میلیون و ۱۳4 هزار و 249 
تن آهن اسفنجی ) با افت ۰.4( و 7۵9 هزار و 4۳۰ 
تن )با رشد دو درصدی( شمش فولادی تولید کرده 
است.از سوی دیگر، پنج میلیون و 9۸9 هزار و 29۵ 
تن کنسانتره خشک )مبنای فروش( توسط شرکت 
معدنی و صنعتی چادرملو در 9 ماه سال ۱4۰۰ 
فروخته شده است که نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته )چهار میلیون و 7۱۸ هزار و 2۵۱ تن( 2۶ 
درصد رشد داشته است. همچنین ۵7 هزار و 4۱ تن 
آپاتیت خشک شد )با رشد ۶۰ درصدی(، یک میلیون 
و ۱۸۰ هزار و ۳۵۱ تن گندله )با رشد 2۱ درصدی(، 
9۸ هزار ۶7۵ تن نرمه گندله، ۱۶۸ هزار و ۸۳ تن 
آهن اسفنجی توسط این شرکت بزرگ معدنی و 
صنعیت به فروش رسیده است. فروش آهن اسفنجی 
چادرملو در 9 ماهه امسال قریب به ۸۰ درصد کمتر 
از سال گذشته بوده است.شرکت معدنی و صنعتی 
چادرملو طی 9 ماه سال جاری موفق به فروش در 
مجموع ۶9۱ هزار و ۳4۱ تن شمش فولادی در 
بازارهای داخلی و صادراتی شد که  42۸ هزار و 422 
تن شمش فولادی در بازار داخلی ) با افزایش ۳۱ 
درصدی( و 2۶۳ هزار و 9۱9 تن شمش فولادی در 
بازارهای صادراتی عرضه شده است شد.از این میزان 
فروش محصولات، شرکت معدنی و صنعتی چادرملو 
توانسته است در 9 ماه سال ۱4۰۰ جاری ۱7۵ هزار 

و ۵۱2 میلیارد و 724 میلیون ریال )با رشد 7۰ 
درصدی( از محل فروش کنسانتره، ۱۱۱7 میلیارد 
و ۵۵9 میلیون ریال ) با رشد ۳4۱ درصدی( از محل 
فروش آپاتیت، 49 هزار و ۵24 میلیارد و ۸4۰ میلیون 
ریال ) با رشد ۱49 درصدی( از فروش گندله، ۱۳ 
هزار و ۶24 میلیارد و ۶۸۵ میلیون ریال )با رشد 2۳ 
درصدی( از فروش آهن اسفنجی، ۵۳ هزار و ۱2۱ 
میلیارد و ۳۸ میلیون ریال ) با رشد ۱۰7 درصدی( از 
محل فروش شمش فولادی در بازار داخلی و ۱2۵۵ 
میلیارد و 7۸۰ میلیون ریال از فروش نرمه گندله در 
بازارهای داخلی کسب درآمد داشته باشد.شرکت 
مذکور با نماد »کچاد« در این مدت توانست به درآمد 
۸7 هزار و ۵4۶ میلیارد و 2۸۰ میلیون ریالی از فروش 
شمش در بازارهای داخلی و صادراتی برسد که ۳4 
هزار و 42۵ میلیارد و 242 میلیون ریالی سه بازارهای 
صادراتی بوده است و رشد 2۱ درصدی را نسبت به 
میزان فروش در 9 ماهه سال گذشته نشان می دهد.

ذوب آهن اصفهان طی سه سال گذشته پس از چند 
فراز و فرود به تثبیت سوددهی رسیده که این مهم 
سبب شده در سال ۱۳99 این شرکت زیان انباشته از 
زمان راه اندازی خارج شود. سود این شرکت طی سال 
گذشته به میزان ۱۵ هزار و ۸۱9 میلیارد ریال رسیده 
است. از جمله دلایل افزایش این میزان درآمد و سود 
شرکت تمرکز بر تولید و فروش محصولات صنعتی 
و محصولات با ارزش افزوده بالاتر، تمرکز شرکت بر 
صادرات به دلیل ارزش افزوده بالاتر، افزایش تورم و 

افزایش سطح عمومی قیمت ها اعلام شده است.

دبیر انجمن واردکنندگان برنج:

بیش از ۷۰۰ هزار تن برنج در ۹ ماهه امسال وارد شد

همگام با افزایش تولید محقق شد

رشد فروش و افزایش درآمد معدنی های بزرگ طی ۹ ماهه امسال

آزمایشگاه شرکت پتروشیمی پارس 
در راستای اجرای برنامه های سالیانه 
کنترل کیفیت خارجی جهت حصول 
اجرای  دقت  و  صحت  از  اطمینان 
آزمون  در  آزمایشگاه،  آزمون های 
استایرن  نمونه  بین المللی  مهارت 
2021 از موسسه iis هلند شرکت نمود 
و خوشبختانه با استمرار موفقیت در 
این رقابت در بین 42 آزمایشگاه 
از 21 کشور دنیا با ارزیابی شاخص 
آماری z به عنوان تنها آزمایشگاه 
اسلامی برای  میهن  از  شرکت کننده 
ششمین بار پیاپی موفق به کسب 

رتبه Excellent گردید.
آزمایشگاه های شرکت کننده 

عبارتند از:

کسب رتبه برتر برای ششمین مرتبه پیاپی 
در آزمون مهارت بین المللی نمونه استایرن 

توسط شرکت پتروشیمی پارس 
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